
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 
 

Posudek oponenta diplomové práce 
 
 
Jméno studenta:   Oponent DP:    Ak. rok: 
Bc. Terezie Svorová   Ing. Jana Veselková   2006/2007 
 
 
Téma DP: 
Standardizace výměny nástrojů ve firmě Visteon-Autopal, s.r.o. Hluk 
 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS  
Kritéria  hodnocení: A 

1 
B 

1,5 
C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

FX 
4 

F 
5 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

 X   

 2 Splnění cílů práce  X   

 3 Teoretické části práce  X   

 4 Praktické části práce 
(analytická část) 

  X   

 5 Praktické části práce 
(řešící část) 

  X   

 6 Formální úrovně práce   X   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě: 
 
Předložená práce splňuje všechny podmínky na diplomovou práci kladené. 
 
Velký nedostatek práce shledávám ve zvolení méně formální úrovně práce, tedy v častém 
využití hovorového českého jazyka. Práce tak působí ne příliš profesionálním dojmem. 
 
 
Otázky: 
1) Na straně 54 uvádíte, že navrhujete zhotovení jednoduchého vozíku na nářadí, kde bude 
seřazeno jenom to nářadí, které je potřeba při výměně. Můžete detailněji popsat novou 
podobu vozíku na nářadí (str. 54, Obr.8), v čem je jeho přínos, novost? Využila jste při 
příležitosti vyřazení nepotřebného nářadí právě znalostí a zkušeností operátorů?    
 
2) Čím si myslíte, že je způsoben neaktivní přístup operátora, či pomocného operátora, při 
změně varianty, při výměně nástrojů? Jakým způsobem by jste operátory motivovala k lepším 
výkonům?  
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci diplomové práce: C - dobře  
 
 
 
Ve Zlíně dne 17. května 2007 
 
 
                 ………………………………    
             podpis oponenta DP 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stupeň klasifikace:   A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě
 E - dostatečně FX - nedostatečně F-nedostatečně  


